
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
116 
181 
31* 

96 
151 

55 
14 

5 
797 

114* 
39 

160* 
7 

222 
141 
296 

Name 
Sascha Wölfl 
Fabian Bittel 
Florian Burkenstein 
Matthias Weihermüller 
Timo Heinlein 
Maximilian Schreiner 
Jannik Edelhäuser 
Christian Strobl 
Alex De Wever 
Marco Roncato 
Daniel Renner 
Marcel Pfalzgraf 
Benny Hauspurg 
Dominik Ninaus 
Dennis Brückner 
Patrick Heckel 

Klasse 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 
MX2 - 2 (ab 18J.) 

Marke 
KTM/KTM 
Suzuki 
Yamaha 

Yamaha 
Yamaha 
Honda 
KTM 
Suzuki 
Honda 
Kawasaki 
Kawasaki 

Suzuki 
Suzuki 
Husqvarna 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung Durchschnittsgeschwindigkeit 

- 

Beste Rundenzeit Beste Geschw. 

- 

Beste Runde von 
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Lizensiert für Sportzeit Hanau 

 

Zeitnahme: Werner Grimm                               Rennleiter: Günther Weber                                                              

Sportkommissar:                                               Aushang: ______ Uhr

 

SDO SportTiming

 

Reg.Nr.  129 / 2017

V2 ADAC-MX Cup Nordbayern 1.AMC Zirndorf 
[5] CS-Kl. MX 2-2 

Startaufstellung Wertungslauf 1 + 2 

Rennen 

AMC Zirndorf 1,300 km 

21.05.2017 12:44 


